
UCHWAŁA NR XLIV/422/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie poparcia apelu Sejmiku Województwa Opolskiego dotyczącego dyskryminacji Mniejszości 
Niemieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się poparcie dla apelu Sejmiku Województwa Opolskiego zawartego w Załączniku do 
Uchwały Nr XXXIX/394/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2022r. w sprawie przyjęcia 
"Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie dyskryminacji Mniejszości Niemieckiej". 

§ 2. Do niniejszej Uchwały załącza się Uchwałę Nr XXXIX/394/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 22 lutego 2022r. w sprawie przyjęcia "Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie 
dyskryminacji Mniejszości Niemieckiej". 

§ 3. Niniejszą uchwałę przekazuje się: 

1) Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) Prezesowi Rady Ministrów; 

3) Marszałkowi Sejmu RP; 

4) Marszałkowi Senatu RP; 

5) posłom i senatorom województwa opolskiego; 

6) Wojewodzie Opolskiemu; 

7) samorządom z terenu województwa opolskiego; 

8) mieszkańcom Gminy Ozimek poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Ozimku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ozimku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E12DE4-7703-4A92-B327-942392F9BB40. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XLIV/422/22

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E12DE4-7703-4A92-B327-942392F9BB40. Podpisany



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E12DE4-7703-4A92-B327-942392F9BB40. Podpisany



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E12DE4-7703-4A92-B327-942392F9BB40. Podpisany



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E12DE4-7703-4A92-B327-942392F9BB40. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

